

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(110)인건비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
2000 사회개발비		2,887,408	2,581,011	306,397	
2100 교육및문화비		318,064	254,067	63,997	
2110 문화예술		318,064	254,067	63,997	
2114 지역문화운영		318,064	254,067	63,997	
100 경상예산		241,434	218,667	22,767	
110 인건비		82,191	83,391	△1,200	
	101 인건비	82,191	83,391	△1,200	
		75,270	76,802	△1,532	09 일용인부임 ○연일임 - 복지회관 관리인부임 · 기본급 25,470원x1명x300일 = 7,641 · 상여금 636,750원x1명x300% = 1,911 · 명절휴가비 636,750원x1명x100% = 637 · 교통보조비 30,000원x1명x12월 = 360

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 가족수당 30,000원x1명x12월 = 360
					· 연차수당 25,470원x1명x16일 = 408
					· 주휴수당 25,470원x1명x52일 = 1,325
					· 시간외근무수당 3,640원x1명x22시간x12월x1.5 = 1,442
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					○오천읍
					- 오천공공도서관 청소인부임
					· 기본급 25,470원x1명x300일 = 7,641
					· 상여금 636,750원x1명x300% = 1,911
					· 명절휴가비 636,750원x1명x100% = 637
					· 교통보조비 30,000원x1명x12월 = 360
					· 가족수당 30,000원x1명x12월 = 360
					· 연차수당 25,470원x1명x17일 = 433
					· 주휴수당 25,470원x1명x52일 = 1,325

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 시간외근무수당 3,640원x1명x22시간x12월x1.5 = 1,442
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					○동해면
					- 포항문화의집
					· 기본급 25,470원x1명x300일 = 7,641
					· 상여금 636,750원x1명x300% = 1,911
					· 명절휴가비 636,750원x1명x100% = 637
					· 교통보조비 30,000원x1명x12월 = 360
					· 가족수당 30,000원x1명x12월 = 360
					· 연차수당 25,470원x1명x16일 = 408
					· 주휴수당 25,470원x1명x52일 = 1,325
					· 시간외근무수당 3,640원x1명x22시간x12월x1.5 = 1,442
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○장기면
					- 복지회관 관리인부임
					· 기본급 25,470원x1명x300일 = 7,641
					· 상여금 636,750원x1명x300% = 1,911
					· 명절휴가비 636,750원x1명x100% = 637
					· 교통보조비 30,000원x1명x12월 = 360
					· 가족수당 30,000원x1명x12월 = 360
					· 연차수당 25,470원x1명x17일 = 433
					· 주휴수당 25,470원x1명x52일 = 1,325
					· 시간외근무수당 3,640원x1명x22시간x12월x1.5 = 1,442
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					○대보면
					- 복지회관 관리인부임
					· 기본급 25,470원x1명x300일 = 7,641

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(110)인건비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					<ul style="list-style-type: none"> · 상여금 636,750원x1명x300% = 1,911 · 명절휴가비 636,750원x1명x100% = 637 · 교통보조비 30,000원x1명x12월 = 360 · 가족수당 30,000원x1명x12월 = 360 · 연차수당 25,470원x1명x16일 = 408 · 주휴수당 25,470원x1명x52일 = 1,325 · 시간외근무수당 3,640원x1명x22시간x12월x1.5 = 1,442 · 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
		6,921	6,589	332	10 일시사역인부임 ○연일을 복지회관 <ul style="list-style-type: none"> - 복지회관 관리인부임 30,300원x1명x210일 = 6,363 - 4대보험 기관부담금 6,363,000원x8.755% = 558
	120 경상적경비	159,243	135,276	23,967	
	201 일반운영비	159,243	135,276	23,967	

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
		159,243	135,276	23,967	01 일반운영비
					○연일읍(연일읍 복지회관)
					- 1. 일반수용비
					· 연일복지회관 일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 청소용품 및 화장실 물품구입 100,000원x12월 = 1,200
					· 쓰레기종량제 봉투구입 1,810원x50매x12월 = 1,086
					· 정화조 청소비 500,000원x1식 = 500
					· 물탱크 청소비 20,000원x10톤 = 200
					· 경비용역 수수료 110,000원x12월 = 1,320
					· 전기안전점검 수수료 80,000원x12월 = 960
					- 3. 공공요금 및 제세
					· 전화요금 150,000원x1대x12월 = 1,800
					· 정보검색 단말기 사용료(15대) 400,000원x12월 = 4,800

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 전기료 1,100,000원x12월 = 13,200
					· 상하수도료 200,000원x12월 = 2,400
					· 환경개선부담금 100,000원x2회 = 200
					· 복지회관 화재보험료 2,200,000원 = 2,200
					- 4.운영수당
					· 복지회관 취미교실 프로그램 운영수당 30,000원x4명x2시간x32주 = 7,680
					- 8.연료비
					· 도시가스 사용료 595원x57㎡x25일x12월 = 10,175
					- 9.시설장비 유지비
					· 건물관리비 2,086원x1,449.35㎡ = 3,024
					○오천읍(오천공공도서관)
					- 1.일반수용비
					· 공공도서관 일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 공공도서관 청소용품 및 화장실용품 구입

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(120)경상적경비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초		
장.관.항.세항.세세항	목						
					100,000원x12월	=	1,200
					· 정화조 청소 수수료 13,530원x150kℓx1회	=	2,030
					· 물탱크 청소 30,000원x40톤x1/2	=	600
					· 쓰레기종량제 봉투 구입(100ℓ) 1,810원x100매x12월	=	2,172
					· 전기안전관리 대행수수료 100,000원x12월	=	1,200
					· 도난방지시설 용역수수료 150,000원x12월	=	1,800
					- 3.공공요금 및 제세		
					· 전기요금 1,500,000원x12월	=	18,000
					· 화재보험료 1,300,000원x1회	=	1,300
					· 상하수도 사용료 100,000원x12월	=	1,200
					· 전화요금 150,000원x12월	=	1,800
					· 한국도서관협회비 400,000원x1회	=	400
					· 한국공공도서관 협회비 250,000원x1회	=	250
					· 소방협회비 260,000원x1회	=	260

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초		
장.관.항.세항.세세항	목						
					· 전국문화의집 운영협의회비	400,000원x1회	= 400
					· 환경개선부담금	100,000원x2회	= 200
					· 인터넷부스 전용회선 사용료 200,000원x12월		= 2,400
					- 4.운영수당		
					· 문화교실 프로그램 운영수당 30,000원x4명x2시간x32주		= 7,680
					- 6.급량비		
					· 도서관 야간근무자 급식 5,000원x2명x25일x12월		= 3,000
					- 8.연료비		
					4,664원x95일x8시간x400,000/100,000kcal		= 14,179
					- 9.건물유지비	2,086원x2,002㎡	= 4,177
					○동해면(포항문화의 집)		
					- 1.일반수용비		
					· 청소용품 및 소모품구입	100,000원x12월	= 1,200

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 도난방지시설 용역수수료 120,000원x12월 = 1,440
					· 장비유지비(소규모수선비) 200,000원x12월 = 2,400
					· 정화조청소비 300,000원x2회 = 600
					- 3.공공요금 및 제세
					· 전기료 800,000원x12월 = 9,600
					· 상하수도료 60,000원x12월 = 720
					· 전화요금 200,000원x12월 = 2,400
					· 환경개선부담금 100,000원x2회 = 200
					· 전용회선 사용료 100,000원x12월 = 1,200
					- 8.연료비 894원x95일x8시간x3대 = 2,039
					○ 장기면(복지회관)
					- 1.일반수용비
					· 복지회관 일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 청소용품 및 화장실 물품구입 100,000원x12월 = 1,200

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 정화조 청소비 300,000원x1회 = 300
					· 물탱크 청소비 200,000원x1회 = 200
					○대보면(면민복지회관)
					- 1.일반수용비
					· 복지회관 일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 청소용품 및 화장실 물품구입 100,000원x12월 = 1,200
					· 물탱크 청소비 200,000원x1식 = 200
					· 정화조청소비 200,000원x1식 = 200
					· 전기안전점검 수수료 80,000원x2회 = 160
					· 무인경비 용역료 200,000원x12월 = 2,400
					· 시설 및 화재보험료 300,000원x2종 = 600
					- 3.공공요금 및 제세
					· 전기요금 150,000원x12월 = 1,800
					· 단말기사용료 396,000원x12월 = 4,752

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(120)경상적경비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 전화요금 150,000원x1대x12월 = 1,800
					· 환경개선부담금 100,000원x2회 = 200
					· 수도요금 50,000원x12월 = 600
					- 8.연료비
					· 난로 894원x95일x8시간x2대 = 1,359
					· 온풍기 894원x95일x8시간x1대 = 680
200	사업예산	76,630	35,400	41,230	
220	자체사업	76,630	35,400	41,230	
	206 재료비	900	900	0	○오천음 - 도서관열람실 및 문화의집 조명등 구입 1,500원x300등x2회 = 900
	401 시설비및부 대비	61,000	31,000	30,000	
		61,000	31,000	30,000	01 시설비 ○연일음

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 복지회관 도색 30,000,000원x1식 = 30,000 - 복지회관사무실 도어교체 1,000,000원x1식 = 1,000 ○오천읍 - 도서관 열람실 바닥보수공사 10,000,000원x1식 = 10,000 ○장기면 - 복지회관 방수 및 천정수리 10,000,000원x1식 = 10,000 ○대보면 복지회관 - 복지회관 배관 교체공사 10,000,000원x1식 = 10,000
	405 자산취득비	14,730	3,500	11,230	
		14,730	3,500	11,230	01 자산및물품취득비 ○연일읍(복지회관) - 체력단련실 벨트마사지기 구입 500,000원x1대 = 500 - 체력단련실 런닝머신 구입 4,500,000원x2대 = 9,000 - 아령구입 1,000,000원x1세트 = 1,000

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(220)자체사업 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○오천읍(오천공공도서관) - 도서관 모사전송기 구입 680,000원x1대 = 680 - 문화의 집 DVD기 구입 350,000원x3대 = 1,050 ○동해면(문화의 집) - 전자오르간(키보드)구입 2,500,000원x1대 = 2,500
2400	주택및지역사회개발비	2,569,344	2,326,944	242,400	
2410	지역개발	2,569,344	2,326,944	242,400	
2415	지역사회개발사업	1,829,344	1,586,944	242,400	
200	사업예산	1,829,344	1,586,944	242,400	
220	자체사업	1,829,344	1,586,944	242,400	
	401 시설비및부 대비	1,829,344	1,586,944	242,400	
		1,822,000	1,579,600	242,400	01 시설비 ○구룡포읍 - 장길리 농로포장 및 농업용수 관로 매설(L=100m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					30,000,000원x1식 = 30,000
					- 삼정1리 배수로 정비(L=150m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 성동1리 배수로정비 및 포장(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 성동2리 배수로 정비 및 포장(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 하정1리 농로포장(L=250m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 구평1리 하수도 설치 및 포장(L=100m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 삼정2리 세천정비(L=80m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 신설 및 보수 21,000,000원x1식 = 21,000
					- 말봉재 지압로 설치 및 침터 조성 30,000,000원x1식 = 30,000
					○연일읍
					- 자명리 약사원앞 옹벽설치공사(L=50m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 동문리외 3개소 포장덧씌우기공사(A=37a) 30,000,000원x1식 = 30,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 중단리 농로포장공사(L=110m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 동문.오천리 도로 개보수공사(L=300m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 달전리 민물장어옆 배수로공사(L=200m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 우북1리 마을회관옆 하수도공사(L=80m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 학전리 달전천 암거설치공사 외 1개소(암거 L=4m, 흙관 L=5m) 14,000,000원x1식 = 14,000
					- 방법등 신설(상반기)공사 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 방법등 신설(하반기)공사 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 중단리 하수도 플룸관 부설공사(L=100m) 8,000,000원x1식 = 8,000
					- 자명1리 마을진입로 옹벽설치공사(L=16m) 8,000,000원x1식 = 8,000
					- 중명1리 농로포장공사(L=100m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 가로(방법)등 보수 13,000,000원x1식 = 13,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 형산강변도로 꽃길 조성 15,000,000원x1식 = 15,000
					○오천읍
					- 구정1리 마을안길 포장공사(L=250m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 구정3리 하수도개보수 및 포장공사(L=50m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 세계4리 하수도 설치공사(L=130m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 용덕리외2개소 아스콘 덧씌우기 공사(A=20a) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 문덕1리 소하천 옹벽설치공사(L=25m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 문덕2리 가마골윗마을 석축설치공사(L=70m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 용산1리 하수도 설치공사(L=70m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 진전리 도수로 설치공사(L=130m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 관내 하수도 준설 10,000,000원x1식 = 10,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 문충2리 도수로 설치공사(L=150m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 광명리 도수로 및 농로 포장공사(L=250m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 신설 및 보수 18,000,000원x1식 = 18,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x8개소 = 8,000
					- 문덕초등학교 뒤 화단 조성 20,000,000원x1식 = 20,000
					○대송면
					- 장동리 농로포장공사(L=150m,B=3m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 제내리 하수도 설치(L=80m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 송동2리 하수도 설치(L=80m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대각리 세천(옹벽)정비공사(L=90m, H=1.5m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 공수리 도수로 설치(L=180m) 20,000,000원x1식 = 20,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 가로(방범)등 신설 및 보수 8,000,000원x1식 = 8,000
					- 대송면 체육시설 설치 10,000,000원x1식 = 10,000
					○동해면
					- 약전2리 난간대 보강공사(L=200m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 신정1리 농로개설공사(L=300m,B=2.5m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 금광1리 마을안길 포장공사(L=80m,B=2.5m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 석리2반 농로포장공사(L=200m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 상정1리 마을안길 포장공사(L=300m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방범)등 신설 및 보수 12,000,000원x1식 = 12,000
					- 팔팔기념공원내 시설물 유지관리비 2,000,000원x1개소 = 2,000
					- 조항산 등산로 정비 20,000,000원x1식 = 20,000
					○장기면

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 영암3리 복개공사(L=60m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 신창1리 마을안길 포장공사(L=60m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 임중1리 마을진입로 확장공사(L=50m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 산서리 진입로 포장(L=70m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 모포2리 마을하수도 공사(L=60m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 신계리 마을안길 포장공사(L=70m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 창지1리 도수로 설치공사(L=50m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 정천1리 농로포장공사(L=50m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 금오리 마을안길 재포장(L=50m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 마현리 농수로 설치(L=50m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 가로(방법등) 신설 및 보수 13,000,000원x1식 = 13,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 두원리 소공원 정비 20,000,000원x1식 = 20,000
					○대보면
					- 강사1리 마을안길 및 하수도 설치공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 구만2리 하수도 설치공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대보1리 소하천 옹벽설치공사(L=50m,H=3m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 대동배2리 배수로 설치공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대보지 등산로 다중이용 체육시설 설치 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 대보면승격20주년 기념사업 · 대보면가비 건립 및 기념식수, 향토유적탐방 등) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 7,000,000원x1식 = 7,000
					- 호미곶 자연환경보전 기념숲 조성 25,000,000원x1식 = 25,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○상대1동 - 9통지내 하수도 개보수(L=115m) 30,000,000원x1식 = 30,000 - 27통지내 하수도 개보수(L=80m) 20,000,000원x1식 = 20,000 - 가로(방법)등 보수 12,000,000원x1식 = 12,000 - 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x5개소 = 5,000 ○상대2동 - 8통지내 대도53-1~53-44 하수도 개보수 공사(L=150m) 30,000,000원x1식 = 30,000 - 20통지내 상도1-2~1-12 하수도 개보수공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000 - 가로(방법)등 보수 6,000,000원x1식 = 6,000 - 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x1개소 = 1,000 ○해도1동 - 9통지내 하수도 개보수공사(L=60m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					15,000,000원x1식 = 15,000
					- 17통지내 하수도 개보수공사(L=60m) 15,000,000원x1식 = 15,000
					- 22~25통지내 포장 덧씌우기 및 인도정비공사 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 8,000,000원x1식 = 8,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x2개소 = 2,000
					- 무지개.해도2공원 체육시설 설치공사 20,000,000원x1식 = 20,000
					○해도2동
					- 14통지내 하수도개보수공사(L=100M) 23,000,000원x1식 = 23,000
					- 15통지내 하수도개보수공사(L=120M) 27,000,000원x1식 = 27,000
					- 가로(방법)등 보수 6,000,000원x1식 = 6,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x2개소 = 2,000
					- 전신주이용 담장용 덩굴조성

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					10,000,000원x1식 = 10,000
					○ 송도동
					- 20통지내 하수도 개보수(L=100m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 19통지내 하수도 개보수(L=100m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 가로(방법)등 보수 11,000,000원x1식 = 11,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x3개소 = 3,000
					○ 청림동
					- 청림18통 배수로설치공사(L=150m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 청림운동장뒤 배수로 설치공사(L=150m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 가로(방법)등보수 5,000,000원x1식 = 5,000
					- 어린이공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x3개소 = 3,000
					- 산책로 및 체육시설물 설치 20,000,000원x1식 = 20,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○ 제철동
					- 인도블럭교체공사(제철치안센터~협동구장 앞) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 인도블럭 보수공사(새마을금고~2통)(L=180m,B=0.9m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 인도블럭 교체공사(동사무소~인덕빌라)(L=150m,B=2.7m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 2,000,000원x1식 = 2,000
					- 생활주변 주민휴식공간 확충
					· 인덕운동장 주변 휴게시설물 설치(L=6m,B=5m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					· 인덕산 산책로 조성(L=40m,B=1.5m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					○ 효곡동
					- 철로변 녹지조성 공사(L=250m, B=10m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 등산로 정비 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 2,000,000원x1식 = 2,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 지곡동 산책로설치 사업 20,000,000원x1식 = 20,000
					○대이동
					- 1통지내 아스콘 덧씌우기 공사(L=250m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 5통지내 (대장 538번지선) 안길포장공사(L=95m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 5통지내 하수도 개설공사(횡단)(L=50m) 10,000,000원x1식 = 10,000
					- 가로(방법)등 보수 4,000,000원x1식 = 4,000
					- 어린이 공원내 시설물 관리 1,000,000원x8개소 = 8,000
					- 등산로 쉼터 및 체육시설 설치 20,000,000원x1식 = 20,000
		7,344	7,344	0	03 시설부대비
					○구룡포읍
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 180,000,000원x0.72/100 = 1,296
					○연일읍

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 160,000,000원x0.72/100 = 1,152
					○오천읍
					- 소규모주민숙원사업 시설부대비 180,000,000원x0.72/100 = 1,296
					○대송면
					- 소규모주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
					○동해면
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
					○장기면
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
					○대보면
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
2417	소규모편익사업	740,000	740,000	0	

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
	200 사업예산	740,000	740,000	0	
	220 자체사업	740,000	740,000	0	
	401 시설비및부 대비	740,000	740,000	0	
		740,000	740,000	0	01 시설비 ○구룡포읍 - 소규모 주민생활편익사업 60,000,000원x1식 = 60,000 ○연일읍 - 소규모 주민생활편익사업 60,000,000원x1식 = 60,000 ○오천읍 - 소규모 주민생활편익사업 60,000,000원x1식 = 60,000 ○대송면 - 소규모주민생활편익사업 50,000,000원x1식 = 50,000 ○동해면 - 소규모 주민생활편익사업 50,000,000원x1식 = 50,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○장기면
					- 소규모 주민생활편익사업 50,000,000원x1식 = 50,000
					○대보면
					- 소규모 주민생활편익사업 50,000,000원x1식 = 50,000
					○상대1동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○상대2동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○해도1동
					- 소규모 주민생활 편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○해도2동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○송도동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2417)소규모편익사업

세세항:(220)자체사업

[남구읍면동][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○청림동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○제철동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○효곡동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○대이동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
세 출 합 계		2,887,408	2,581,011	306,397	